

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2020 to 12/31/2020

Sale Types: SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
<b>MBF</b>							
<b>CED</b>							
<b>PRODUCT</b>				MBF			
St. Joe			30		1,095.0	\$121,796.50	\$111.23
Clearwater			40		710.0	\$147,426.50	\$207.64
Ponderosa			41		510.0	\$101,674.75	\$199.36
<b>TOTAL MBF CED PRODUCT</b>					<b>2,315.0</b>	<b>\$370,897.75</b>	<b>\$160.22</b>
<b>SAWLOG</b>							
				MBF			
Priest Lake			10		2,740.0	\$1,352,898.00	\$493.76
Pend Oreille			20		3,660.0	\$2,238,032.50	\$611.48
Mica			22		1,335.0	\$684,585.00	\$512.80
St. Joe			30		20,335.0	\$9,950,844.50	\$489.35
Clearwater			40		10,555.0	\$8,958,622.00	\$848.76
Ponderosa			41		6,645.0	\$4,417,290.40	\$664.75
Maggie Creek			42		2,020.0	\$1,577,928.50	\$781.15
<b>TOTAL MBF CED SAWLOG</b>					<b>47,290.0</b>	<b>\$29,180,200.90</b>	<b>\$617.05</b>
<b>DFL</b>							
<b>SAWLOG</b>				MBF			
Priest Lake			10		6,675.0	\$1,050,020.90	\$157.31
Pend Oreille			20		10,935.0	\$2,236,170.00	\$204.50
Mica			22		5,745.0	\$1,130,459.00	\$196.77
St. Joe			30		18,090.0	\$4,315,088.50	\$238.53
Clearwater			40		5,795.0	\$1,002,444.25	\$172.98
Ponderosa			41		8,035.0	\$2,049,331.75	\$255.05
Maggie Creek			42		4,345.0	\$1,257,026.00	\$289.30
Payette Lakes			50		1,685.0	\$324,246.00	\$192.43
Southwest			60		7,120.0	\$681,235.00	\$95.68
<b>TOTAL MBF DFL SAWLOG</b>					<b>68,425.0</b>	<b>\$14,046,021.40</b>	<b>\$205.28</b>
<b>GFHAF</b>							
<b>SAWLOG</b>				MBF			
Priest Lake			10		9,625.0	\$1,525,121.25	\$158.45
Pend Oreille			20		8,970.0	\$1,926,136.50	\$214.73
Mica			22		4,140.0	\$750,450.00	\$181.27
St. Joe			30		34,180.0	\$6,752,213.00	\$197.55
Clearwater			40		23,590.0	\$3,791,132.10	\$160.71
Ponderosa			41		32,640.0	\$7,951,401.15	\$243.61
Maggie Creek			42		10,555.0	\$2,847,666.00	\$269.79
Payette Lakes			50		1,360.0	\$261,474.50	\$192.26
Southwest			60		12,450.0	\$798,866.50	\$64.17
<b>TOTAL MBF GFHAF SAWLOG</b>					<b>137,510.0</b>	<b>\$26,604,461.00</b>	<b>\$193.47</b>

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2020 to 12/31/2020

Sale Types: SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
<b>MBF</b>							
<b>LPP</b>							
<b>SAWLOG</b>							
				MBF			
Priest Lake			10		315.0	\$61,656.00	\$195.73
Pend Oreille			20		1,095.0	\$213,992.50	\$195.43
Mica			22		365.0	\$84,475.50	\$231.44
St. Joe			30		1,370.0	\$207,586.00	\$151.52
Clearwater			40		35.0	\$6,450.50	\$184.30
Ponderosa			41		600.0	\$171,381.00	\$285.64
Maggie Creek			42		90.0	\$27,540.00	\$306.00
Payette Lakes			50		270.0	\$63,450.00	\$235.00
Southwest			60		305.0	\$14,065.00	\$46.11
<b>TOTAL MBF LPP SAWLOG</b>					<b>4,445.0</b>	<b>\$850,596.50</b>	<b>\$191.36</b>
<b>MIXED</b>							
<b>PULP</b>							
				MBF			
Priest Lake			10		2,450.0	\$22,736.00	\$9.28
<b>TOTAL MBF MIXED PULP</b>					<b>2,450.0</b>	<b>\$22,736.00</b>	<b>\$9.28</b>
<b>PP</b>							
<b>SAWLOG</b>							
				MBF			
Priest Lake			10		95.0	\$8,393.00	\$88.35
Pend Oreille			20		2,700.0	\$236,060.00	\$87.43
Mica			22		1,900.0	\$187,454.00	\$98.66
St. Joe			30		70.0	\$11,378.00	\$162.54
Clearwater			40		340.0	\$36,509.40	\$107.38
Ponderosa			41		4,540.0	\$591,162.90	\$130.21
Maggie Creek			42		180.0	\$18,864.50	\$104.80
Payette Lakes			50		160.0	\$22,400.00	\$140.00
<b>TOTAL MBF PP SAWLOG</b>					<b>9,985.0</b>	<b>\$1,112,221.80</b>	<b>\$111.39</b>
<b>SPR</b>							
<b>SAWLOG</b>							
				MBF			
Priest Lake			10		445.0	\$77,194.00	\$173.47
Pend Oreille			20		230.0	\$36,454.00	\$158.50
Mica			22		50.0	\$7,765.00	\$155.30
St. Joe			30		745.0	\$107,741.00	\$144.62
Clearwater			40		235.0	\$71,654.00	\$304.91
Ponderosa			41		115.0	\$37,531.00	\$326.36
Maggie Creek			42		40.0	\$9,101.00	\$227.53
Payette Lakes			50		940.0	\$220,900.00	\$235.00
<b>TOTAL MBF SPR SAWLOG</b>					<b>2,800.0</b>	<b>\$568,340.00</b>	<b>\$202.98</b>

Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 1/1/2020 to 12/31/2020

Sale Types: SS,TS

UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP

Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG

<u>UOM</u>	<u>Specie</u>	<u>Product</u>	<u>Area</u>	<u>UOM</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Sale Value</u>	<u>Sale Price</u>
<b>MBF</b>							
	<b>WP</b>	<b>SAWLOG</b>		<b>MBF</b>			
Priest Lake			10		315.0	\$41,863.70	\$132.90
Pend Oreille			20		565.0	\$114,030.50	\$201.82
Mica			22		885.0	\$137,975.00	\$155.90
St. Joe			30		695.0	\$74,326.00	\$106.94
Clearwater			40		425.0	\$45,671.50	\$107.46
Ponderosa			41		615.0	\$155,964.00	\$253.60
<b>TOTAL MBF WP SAWLOG</b>					<b>3,500.0</b>	<b>\$569,830.70</b>	<b>\$162.81</b>
<b>GRAND TOTAL MBF:</b>					<b>278,720.0</b>	<b>\$73,325,306.05</b>	<b>\$263.08</b>
<b>TON</b>							
	<b>MIXED</b>	<b>SAWLOG</b>		<b>TON</b>			
Payette Lakes			50		55,920.0	\$1,254,277.50	\$22.43
Eastern			80		32,978.0	\$461,365.50	\$13.99
<b>TOTAL TON MIXED SAWLOG</b>					<b>88,898.0</b>	<b>\$1,715,643.00</b>	<b>\$19.30</b>
<b>GRAND TOTAL TON:</b>					<b>88,898.0</b>	<b>\$1,715,643.00</b>	<b>\$19.30</b>
<b>REPORT GRAND TOTAL:</b>						<b>\$75,040,949.05</b>	